
Kód odpadu Název odpadu Kategorie Produkce (t)

10407 Odpady z fyzikálního a chemického zpracování nerudných nerostů obsahující nebezpečné látky N 10,460

10408 Odpadní štěrk a kamenivo neuvedené pod číslem 01 04 07 O 17 038,800

10409 Odpadní písek a jíl O 11 676,320

10412 Hlušina a další odpady z praní a čištění nerostů neuvedené pod čísly 01 04 07 a 01 04 11 O 37,010

10506 Vrtné kaly a další vrtné odpady obsahující nebezpečné látky N 19,095

20101 Kaly z praní a z čištění O 10 175,370

20102 Odpad živočišných tkání O 34,121

20103 Odpad rostlinných pletiv O 9 476,910

20104 Odpadní plasty (kromě obalů) O 42,800

20106 Zvířecí trus, moč a hnůj (včetně znečištěné slámy), kapalné odpady, soustřeďované odděleně a zpracovávané mimo místo vzniku O 29 663,891

20107 Odpady z lesnictví O 107,700

20108 Agrochemické odpady obsahující nebezpečné látky N 12,225

20110 Kovové odpady O 73,060

20199 Odpady jinak blíže neurčené O 7,000

20202 Odpad živočišných tkání O 49,254

20203 Suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracování O 22,800

20204 Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku O 15,800

20301 Kaly z praní, čištění, loupání, odstřeďování a separace O 1 798,398

20304 Suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracování O 2 857,512

20305 Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku O 918,470

20399 Odpady jinak blíže neurčené N 693,560

20401 Zemina z čištění a praní řepy O 309,980

20501 Suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracování O 26,810

20601 Suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracování O 1 593,250

20701 Odpady z praní, čištění a mechanického zpracování surovin O 134,900

20704 Suroviny nevhodné ke spotřebě nebo zpracování O 2,300

30104 Piliny, hobliny, odřezky, dřevo, dřevotřískové desky a dýhy obsahující nebezpečné látky N 13,190

30105 Piliny, hobliny, odřezky, dřevo, dřevotřískové desky a dýhy, neuvedené pod číslem 03 01 04 O 1 232,575

30301 Odpadní kůra a dřevo O 40,000

30302 Kaly zeleného louhu (ze zpracování černého louhu) O 3 876,990

30307 Mechanicky oddělený výmět z rozvlákňování odpadního papíru a lepenky O 3 371,670

30308 Odpady ze třídění papíru a lepenky určené k recyklaci O 18 080,399

30309 Odpadní kaustifikační kal O 3 878,000

30310 Výmětová vlákna, kaly z mechanického oddělování obsahující vlákna, výplně a povrchové vrstvy z mechanického třídění O 17 235,000

30311 Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené pod číslem 03 03 10 O 2 729,000

40209 Odpady z kompozitních tkanin (impregnované tkaniny, elastomer, plastomer) O 733,800

40222 Odpady ze zpracovaných textilních vláken O 6 055,902

40299 Odpady jinak blíže neurčené O 27,260

50103 Kaly ze dna nádrží na ropné látky N 12,320

50105 Uniklé (rozlité) ropné látky N 54,420

50106 Ropné kaly z údržby zařízení N 818,310

50108 Jiné dehty N 161,420

50116 Odpady obsahující síru z odsiřování ropy O 24,760

50117 Asfalt O 13,580

50199 Odpady jinak blíže neurčené O 1,630

50603 Jiné dehty N 10,220

60101 Kyselina sírová a kyselina siřičitá N 31,814

60102 Kyselina chlorovodíková N 42,076

Příloha č. 1 Celková produkce odpadů podle druhů



Kód odpadu Název odpadu Kategorie Produkce (t)

60103 Kyselina fluorovodíková N 0,260

60104 Kyselina fosforečná a kyselina fosforitá N 1,060

60105 Kyselina dusičná a kyselina dusitá N 0,008

60106 Jiné kyseliny N 68,032

60204 Hydroxid sodný a hydroxid draselný N 59,439

60205 Jiné alkálie N 101,042

60313 Pevné soli a roztoky obsahující těžké kovy N 30,872

60314 Pevné soli a roztoky neuvedené pod čísly 06 03 11 a 06 03 13 O 0,589

60404 Odpady obsahující rtuť N 49,601

60405 Odpady obsahující Jiné těžké kovy N 0,230

60502 Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku obsahující nebezpečné látky N 65,795

60602 Odpady obsahující nebezpečné sulfidy N 0,170

60603 Odpady obsahující Jiné sulfidy neuvedené pod číslem 06 06 02 O 0,220

60802 Odpady obsahující nebezpečné silikony N 0,030

61303 Saze průmyslově vyráběné O 12,060

61399 Odpady jinak blíže neurčené O 413,350

70101 Promývací vody a matečné louhy N 32,830

70103 Organická halogenovaná rozpouštědla, promývací kapaliny a matečné louhy N 1 374,630

70104 Jiná organická rozpouštědla, promývací kapaliny a matečné louhy N 70,085

70107 Halogenované destilační a reakční zbytky N 638,288

70108 Jiné destilační a reakční zbytky N 33,850

70110 Jiné filtrační koláče, upotřebená absorpční činidla N 542,160

70111 Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku obsahující nebezpečné látky N 301,580

70199 Odpady jinak blíže neurčené O 152,260

70201 Promývací vody a matečné louhy N 2,370

70204 Jiná organická rozpouštědla, promývací kapaliny a matečné louhy N 1,150

70208 Jiné destilační a reakční zbytky N 5,910

70213 Plastový odpad N 1,610

70213 Plastový odpad O 8 205,730

70215 Odpady přísad neuvedené pod číslem 07 02 14 O 0,640

70217 Odpady obsahující silikony neuvedené pod číslem 07 02 16 O 9,135

70299 Odpady jinak blíže neurčené N 1,630

70299 Odpady jinak blíže neurčené O 1 836,600

70304 Jiná organická rozpouštědla, promývací kapaliny a matečné louhy N 0,131

70499 Odpady jinak blíže neurčené N 6,470

70504 Jiné organická rozpouštědla, promývací kapaliny a matečné louhy N 119,080

70601 Promývací vody a matečné louhy N 63,721

70604 Jiná organická rozpouštědla, promývací kapaliny a matečné louhy N 0,889

70608 Ostatní destilační a reakční zbytky N 77,142

70611 Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku obsahující nebezpečné látky N 1,860

70701 Promývací vody a matečné louhy N 694,063

70703 Organická halogenovaná rozpouštědla, promývací kapaliny a matečné louhy N 0,030

70704 Jiná organická rozpouštědla, promývací kapaliny a matečné louhy N 43,543

70707 Halogenované destilační a reakční zbytky N 940,450

70708 Jiné destilační a reakční zbytky N 14,175

70799 Odpady jinak blíže neurčené N 0,005

80111 Odpadní barvy a laky obsahující organická rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky N 454,110

80112 Jiné odpadní barvy a laky neuvedené pod číslem 08 01 11 O 5,026

80113 Kaly z barev nebo z laků obsahující organická rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky N 168,993



Kód odpadu Název odpadu Kategorie Produkce (t)

80114 Jiné kaly z barev nebo z laků neuvedené pod číslem 08 01 13 O 2,135

80115 Vodné kaly obsahující barvy nebo laky s obsahem organických rozpouštědel nebo jiných nebezpečných látek N 87,040

80116 Jiné vodné kaly obsahující barvy nebo laky neuvedené pod číslem 08 01 15 O 9,874

80117 Odpady z odstraňování barev nebo laků obsahujících organická rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky N 224,690

80118 Jiné odpady z odstraňování barev nebo laků neuvedené pod číslem 08 01 17 O 1,768

80119 Vodné suspenze obsahující barvy nebo laky s obsahem organických rozpouštědel nebo jiných nebezpečných látek N 73,170

80120 Jiné vodné suspenze obsahující barvy nebo laky neuvedené pod číslem 08 01 19 O 927,300

80121 Odpadní odstraňovače barev nebo laků N 2,085

80199 Odpady jinak blíže neurčené N 0,020

80201 Odpadní práškové barvy N 34,301

80201 Odpadní práškové barvy O 698,382

80202 Vodné kaly obsahující keramické materiály N 67,840

80308 Vodné kapalné odpady obsahující tiskařské barvy O 12,000

80312 Odpadní tiskařské barvy obsahující nebezpečné látky N 38,080

80313 Odpadní tiskařské barvy neuvedené pod číslem 08 03 12 O 3,555

80314 Kaly tiskařských barev obsahující nebezpečné látky N 15,640

80317 Odpadní tiskařský toner obsahující nebezpečné látky N 2,300

80318 Odpadní tiskařský toner neuvedený pod číslem 08 03 17 O 17,285

80399 Odpady jinak blíže neurčené O 0,100

80409 Odpadní lepidla a těsnicí materiály obsahující organická rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky N 232,243

80410 Jiná odpadní lepidla a těsnicí materiály neuvedené pod číslem 08 04 09 O 146,033

80411 Kaly z lepidel a těsnicích materiálů obsahující organická rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky N 40,290

80413 Vodné kaly s obsahem lepidel nebo těsnicích materiálů obsahující organická rozpouštědla nebo jiné nebezpečné látky N 270,890

80415 Odpadní vody obsahující lepidla nebo těsnicí materiály s organickými rozpouštědly nebo s jinými nebezpečnými látkami N 0,178

80416 Jiné odpadní vody obsahující lepidla nebo těsnicí materiály neuvedený pod číslem 08 04 15 O 453,000

80501 Odpadní isokyanáty N 0,020

90101 Vodné roztoky vývojek a aktivátorů N 40,595

90102 Vodné roztoky vývojek ofsetových desek N 15,782

90104 Roztoky ustalovačů N 4,940

90105 Bělicí roztoky a roztoky bělicích ustalovačů N 2,564

90107 Fotografický film a papír obsahující stříbro nebo sloučeniny stříbra O 2,921

100101 Škvára, struska a kotelní prach (kromě kotelního prachu uvedeného pod číslem 10 01 04) O 8 940,837

100102 Popílek ze spalování uhlí O 1 133,230

100103 Popílek ze spalování rašeliny a neošetřeného dřeva O 167,930

100105 Pevné reakční produkty na bázi vápníku z odsiřování spalin O 368,280

100118 Odpady z čištění odpadních plynů obsahující nebezpečné látky N 0,390

100122 Vodné kaly z čištění kotlů obsahující nebezpečné látky N 90,980

100125 Odpady ze skladování a z přípravy paliva pro tepelné elektrárny O 18,300

100126 Odpady z čištění chladicí vody O 24,000

100202 Nezpracovaná struska O 531,120

100207 Pevné odpady z čištění plynů obsahující nebezpečné látky N 19,635

100210 Okuje z válcování O 2 092,235

100309 Černé stěry z druhého tavení N 192,700

100315 Stěry, které jsou hořlavé nebo při styku s vodou uvolňují hořlavé plyny v nebezpečných množstvích N 3 307,430

100319 Prach ze spalin obsahující nebezpečné látky N 70,729

100321 Jiný úlet a prach (včetně prachu z kulových mlýnů) obsahující nebezpečné látky N 98,300

100323 Pevné odpady z čištění plynů obsahující nebezpečné látky N 10,010

100325 Kaly a filtrační koláče z čištění plynu obsahující nebezpečné látky N 127,100

100327 Odpady z čištění chladicí vody obsahující ropné látky N 110,710



Kód odpadu Název odpadu Kategorie Produkce (t)

100401 Strusky (z prvního a druhého tavení) N 7,535

100402 Pěna a stěry (z prvního a druhého tavení) N 2,494

100503 Prach z čištění spalin N 1,488

100809 Jiné strusky O 18,523

100811 Jiné stěry a pěny neuvedené pod číslem 10 08 10 O 16,259

100815 Prach z čištění spalin obsahující nebezpečné látky N 120,173

100903 Pecní struska O 1 501,480

100907 Licí formy a jádra použitá k odlévání obsahující nebezpečné látky N 1 314,860

100908 Licí formy a jádra použitá k odlévání neuvedená pod číslem 10 09 07 O 3 824,220

100909 Prach z čištění spalin obsahující nebezpečné látky N 29,060

100912 Jiný úlet neuvedený pod číslem 10 09 11 O 0,190

101003 Pecní struska O 826,948

101008 Licí formy a jádra použitá k odlévání neuvedená pod číslem 10 10 07 O 24 682,273

101011 Jiný úlet obsahující nebezpečné látky N 8,400

101013 Odpadní pojiva obsahující nebezpečné látky N 3,205

101103 Odpadní materiály na bázi skelných vláken O 1 042,900

101105 Úlet a prach O 4 762,280

101109 Odpadní sklářský kmen před tepelným zpracováním obsahující nebezpečné látky N 439,040

101110 Odpadní sklářský kmen před tepelným zpracováním neuvedený pod číslem 10 11 09 O 864,580

101111 Odpadní sklo v malých částicích a skelný prach obsahující těžké kovy (např. z obrazovek) N 1 439,220

101112 Odpadní sklo neuvedené pod číslem 10 11 11 O 26 997,542

101113 Kaly z leštění a broušení skla obsahující nebezpečné látky N 239,820

101114 Kaly z leštění a broušení skla neuvedené pod číslem 10 11 13 O 186,400

101115 Pevné odpady z čištění spalin obsahující nebezpečné látky N 456,000

101119 Pevné odpady z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku obsahující nebezpečné látky N 0,333

101120 Pevné odpady z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku neuvedené pod číslem 10 11 19 O 900,640

101201 Odpadní keramické hmoty před tepelným zpracováním O 191,220

101203 Úlet a prach O 0,220

101206 Vyřazené formy O 2 492,260

101208 Odpadní keramické zboží, cihly, tašky a staviva (po tepelném zpracování) O 3 963,720

101209 Pevné odpady z čištění plynu obsahující nebezpečné látky N 77,500

101211 Odpady z glazování obsahující těžké kovy N 12,090

101212 Odpady z glazování neuvedené pod číslem 10 12 11 O 7,900

101213 Kaly z čištění odpadních vod v místě jejich vzniku O 2 490,150

101299 Odpady jinak blíže neurčené O 1,200

101311 Odpady z jiných směsných materiálů na bázi cementu neuvedené pod čísly 10 13 09 a 10 13 10 O 62,150

101314 Odpadní beton a betonový kal O 0,180

110105 Kyselé mořicí roztoky N 3 981,263

110106 Kyseliny blíže nespecifikované N 0,470

110107 Alkalické mořicí roztoky N 897,130

110108 Kaly z fosfátování N 173,950

110109 Kaly a filtrační koláče obsahující nebezpečné látky N 89,555

110111 Oplachové vody obsahující nebezpečné látky N 367,191

110112 Oplachové vody neuvedené pod číslem 11 01 11 O 83,800

110113 Odpady z odmašťování obsahující nebezpečné látky N 1 570,138

110198 Jiné odpady obsahující nebezpečné látky N 0,755

110301 Odpady obsahující kyanidy N 1,930

110501 Tvrdý zinek O 97,922

110502 Zinkový popel O 228,660



Kód odpadu Název odpadu Kategorie Produkce (t)

110503 Pevné odpady z čištění plynu N 8,027

110504 Upotřebené tavidlo N 2,202

120101 Piliny a třísky železných kovů N 134,195

120101 Piliny a třísky železných kovů O 8 980,816

120102 Úlet železných kovů N 0,370

120102 Úlet železných kovů O 15 243,310

120103 Piliny a třísky neželezných kovů N 607,680

120103 Piliny a třísky neželezných kovů O 3 916,332

120104 Úlet neželezných kovů O 78,889

120105 Plastové hobliny a třísky N 2,484

120105 Plastové hobliny a třísky O 386,914

120107 Odpadní minerální řezné oleje neobsahující halogeny (kromě emulzí a roztoků) N 9,916

120109 Odpadní řezné emulze a roztoky neobsahující halogeny N 2 209,970

120110 Syntetické řezné oleje N 0,140

120112 Upotřebené vosky a tuky N 99,103

120113 Odpady ze svařování O 122,600

120114 Kaly z obrábění obsahující nebezpečné látky N 339,167

120115 Jiné kaly z obrábění neuvedené pod číslem 12 01 14 O 14,775

120116 Odpadní materiál z otryskávání obsahující nebezpečné látky N 37,935

120117 Odpadní materiál z otryskávání neuvedený pod číslem 12 01 16 O 652,136

120118 Kovový kal (brusný kal, honovací kal a kal z lapování) obsahující olej N 1 022,202

120119 Snadno biologicky rozložitelný řezný olej N 0,200

120120 Upotřebené brusné nástroje a brusné materiály obsahující nebezpečné látky N 89,531

120121 Upotřebené brusné nástroje a brusné materiály neuvedené pod číslem 12 01 20 O 141,244

120199 Odpady jinak blíže neurčené N 32,121

120199 Odpady jinak blíže neurčené O 8,840

120301 Prací vody N 4 615,924

120302 Odpady z odmašťování vodní parou N 625,630

130105 Nechlorované emulze N 546,582

130110 Nechlorované hydraulické minerální oleje N 12,945

130111 Syntetické hydraulické oleje N 0,040

130113 Jiné hydraulické oleje N 9,273

130204 Chlorované minerální motorové, převodové a mazací oleje N 5,705

130205 Nechlorované minerální motorové, převodové a mazací oleje N 314,883

130206 Syntetické motorové, převodové a mazací oleje N 22,790

130207 Snadno biologicky rozložitelné motorové, převodové a mazací oleje N 0,950

130208 Jiné motorové, převodové a mazací oleje N 934,579

130307 Minerální nechlorované izolační a teplonosné oleje N 25,340

130308 Syntetické izolační a teplonosné oleje N 4,009

130310 Jiné izolační a teplonosné oleje N 18,530

130401 Oleje ze dna lodí vnitrozemské plavby N 1,425

130403 Oleje ze dna jiných lodí N 8,019

130501 Pevný podíl z lapáků písku a odlučovačů oleje N 53,698

130502 Kaly z odlučovačů oleje N 5 002,148

130503 Kaly z lapáků nečistot N 3 427,511

130506 Olej z odlučovačů oleje N 345,470

130507 Zaolejovaná voda z odlučovačů oleje N 1 489,500

130508 Směsi odpadů z lapáku písku a z odlučovačů oleje N 0,590

130701 Topný olej a motorová nafta N 7,734



Kód odpadu Název odpadu Kategorie Produkce (t)

130702 Motorový benzín N 0,793

130703 Jiná paliva (včetně směsí) N 4,000

130802 Jiné emulze N 2 530,348

140601 Chlorofluorouhlovodíky, hydrochlorofluorouhlovodíky (HCFC), hydrofluorouhlovodíky (HFC) N 0,124

140602 Jiná halogenovaná rozpouštědla a směsi rozpouštědel N 8,426

140603 Jiná rozpouštědla a směsi rozpouštědel N 413,080

140604 Kaly nebo pevné odpady obsahující halogenovaná rozpouštědla N 0,919

140605 Kaly nebo pevné odpady obsahující ostatní rozpouštědla N 43,110

150101 Papírové a lepenkové obaly N 3,234

150101 Papírové a lepenkové obaly O 42 104,902

150102 Plastové obaly N 26,990

150102 Plastové obaly O 10 130,675

150103 Dřevěné obaly O 2 223,361

150104 Kovové obaly N 12,218

150104 Kovové obaly O 82,610

150105 Kompozitní obaly O 278,618

150106 Směsné obaly N 0,020

150106 Směsné obaly O 6 130,533

150107 Skleněné obaly N 0,940

150107 Skleněné obaly O 5 891,180

150109 Textilní obaly O 16,295

150110 Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné N 2 109,386

150111 Kovové obaly obsahující nebezpečnou výplňovou hmotu (např. azbest) včetně prázdných tlakových nádob N 8,411

150202 Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné nebezpečnými látkami N 1 940,078

150203 Absorpční činidla, filtrační materiály, čisticí tkaniny a ochranné oděvy neuvedené pod číslem 15 02 02 O 495,006

160103 Pneumatiky N 1,695

160103 Pneumatiky O 1 781,537

160104 Autovraky N 413,551

160106 Autovraky zbavené kapalin a jiných nebezpečných součástí O 8 110,687

160107 Olejové filtry N 131,731

160110 Výbušné součásti (např. airbagy) N 3,289

160111 Brzdové destičky obsahující asbest N 0,355

160112 Brzdové destičky neuvedené pod číslem 16 01 11 O 5,515

160113 Brzdové kapaliny N 8,306

160114 Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky N 32,922

160115 Nemrznoucí kapaliny neuvedené pod číslem 16 01 14 O 4,925

160117 Železné kovy O 4 656,530

160118 Neželezné kovy O 106,219

160119 Plasty N 0,500

160119 Plasty O 431,211

160120 Sklo N 0,470

160120 Sklo O 267,410

160121 Nebezpečné součástky neuvedené pod čísly 16 01 07 až 16 01 11 a 16 01 13 a 16 01 14 N 31,930

160122 Součástky jinak blíže neurčené N 0,910

160122 Součástky jinak blíže neurčené O 196,317

160199 Odpady jinak blíže neurčené O 14,120

160209 Transformátory a kondenzátory obsahující PCB N 0,200

160211 Vyřazená zařízení obsahující chlorofluorouhlovodíky, hydrochlorofluorouhlovodíky (HCFC) a hydrofluorouhlovodíky (HFC) N 1,180

160212 Vyřazená zařízení obsahující volný azbest N 0,100



Kód odpadu Název odpadu Kategorie Produkce (t)

160213 Vyřazená zařízení obsahující nebezpečné složky neuvedená pod čísly 16 02 09 až 16 02 12 N 360,108

160214 Vyřazená zařízení neuvedená pod čísly 16 02 09 až 16 02 13 O 592,258

160215 Nebezpečné složky odstraněné z vyřazených zařízení N 0,917

160216 Jiné složky odstraněné z vyřazených zařízení neuvedené pod číslem 16 02 15 O 159,861

160303 Anorganické odpady obsahující nebezpečné látky N 18,590

160304 Anorganické odpady neuvedené pod číslem 16 03 03 O 309,678

160305 Organické odpady obsahující nebezpečné látky N 1 344,580

160306 Organické odpady neuvedené pod číslem 16 03 05 O 4,245

160504 Plyny v tlakových nádobách (včetně halonů) obsahující nebezpečné látky N 3,942

160505 Jiné plyny v tlakových nádobách (včetně halonů) neuvedené pod číslem 16 05 04 O 0,050

160506 Laboratorní chemikálie a jejich směsi, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky N 27,889

160507 Vyřazené anorganické chemikálie, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky N 19,529

160508 Vyřazené organické chemikálie, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky N 24,529

160509 Vyřazené chemikálie neuvedené pod čísly 16 05 06, 06 05 07 nebo 16 05 08 O 0,542

160601 Olověné akumulátory N 174,621

160602 Nikl-kadmiové baterie a akumulátory N 29,461

160604 Alkalické baterie (kromě baterií uvedených pod číslem 16 06 03) O 0,493

160605 Jiné baterie a akumulátory O 0,709

160606 Odděleně soustřeďované elektrolyty z baterií a akumulátorů N 4,555

160708 Odpady obsahující ropné látky N 826,745

160709 Odpady obsahující jiné nebezpečné látky N 22,900

160801 Upotřebené katalyzátory obsahující zlato, stříbro, rhenium, rhodium, paladium, iridium nebo platinu (kromě odpadu uvedeného pod číslem 16 08 07) O 6,148

160802 Upotřebené katalyzátory obsahující nebezpečné přechodné kovy nebo jejich sloučeniny N 436,169

160803 Upotřebené katalyzátory obsahující jiné přechodné kovy nebo sloučeniny přechodných kovů (kromě odpadu uvedeného pod číslem 16 08 07) O 96,660

160807 Upotřebené katalyzátory znečištěné nebezpečnými látkami N 14,870

161001 Odpadní vody obsahující nebezpečné látky N 1 060,299

161002 Odpadní vody neuvedené pod číslem 16 10 01 O 238,877

161004 Vodné koncentráty neuvedené pod číslem 16 10 03 O 478,480

161101 Vyzdívky na bázi uhlíku a žáruvzdorné materiály z metalurgických procesů obsahující nebezpečné látky N 112,390

161102 Jiné vyzdívky na bázi uhlíku a žáruvzdorné materiály z metalurgických procesů neuvedené pod číslem 16 11 01 O 99,720

161103 Jiné vyzdívky a žáruvzdorné materiály z metalurgických procesů obsahující nebezpečné látky N 118,555

161104 Jiné vyzdívky a žáruvzdorné materiály z metalurgických procesů neuvedené pod číslem 16 11 03 O 377,205

161105 Vyzdívky a žáruvzdorné materiály z nemetalurgických procesů obsahující nebezpečné látky N 12,600

161106 Vyzdívky a žáruvzdorné materiály z nemetalurgických procesů neuvedené pod číslem 16 11 05 O 1 165,190

170101 Beton O 128 007,450

170102 Cihly O 13 122,066

170103 Tašky a keramické výrobky O 1 073,189

170106 Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků obsahující nebezpečné látky N 619,060

170107 Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06 O 93 378,759

170201 Dřevo O 1 499,164

170202 Sklo O 402,055

170203 Plasty O 343,153

170204 Sklo, plasty a dřevo obsahující nebezpečné látky nebo nebezpečnými látkami znečištěné N 4 514,599

170301 Asfaltové směsi obsahující dehet N 225,252

170302 Asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01 O 82 681,721

170401 Měď, bronz, mosaz O 12 284,919

170402 Hliník N 0,325

170402 Hliník O 4 112,365

170403 Olovo O 91,102



Kód odpadu Název odpadu Kategorie Produkce (t)

170404 Zinek O 55,737

170405 Železo a ocel N 0,860

170405 Železo a ocel O 109 071,722

170406 Cín O 1,967

170407 Směsné kovy O 580,545

170409 Kovový odpad znečištěný nebezpečnými látkami N 338,358

170410 Kabely obsahující ropné látky, uhelný dehet a jiné nebezpečné látky N 1,751

170411 Kabely neuvedené pod číslem 17 04 10 O 2 376,617

170503 Zemina a kamení obsahující nebezpečné látky N 16 133,857

170504 Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03 O 842 625,053

170506 Vytěžená hlušina neuvedená pod číslem 17 05 05 O 3 200,250

170507 Štěrk ze železničního svršku obsahující nebezpečné látky N 1 138,300

170508 Štěrk ze železničního svršku neuvedený pod číslem 17 05 07 O 36 709,170

170601 Izolační materiál s obsahem azbestu N 397,472

170603 Jiné izolační materiály, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky N 143,405

170604 Izolační materiály neuvedené pod čísly 17 06 01 a 17 06 03 O 4 234,716

170605 Stavební materiály obsahující azbest N 824,054

170802 Stavební materiály na bázi sádry neuvedené pod číslem 17 08 01 O 1 088,190

170903 Jiné stavební a demoliční odpady (včetně směsných stavebních a demoličních odpadů) obsahující nebezpečné látky N 400,072

170904 Směsné stavební a demoliční odpady neuvedené pod čísly 17 09 01, 17 09 02 a 17 09 03 O 19 271,252

180101 Ostré předměty (kromě čísla 18 01 03) N 127,630

180101 Ostré předměty (kromě čísla 18 01 03) O 5,397

180102 Části těla a orgány včetně krevních vaků a krevních konzerv (kromě čísla 18 01 03) N 4,961

180102 Části těla a orgány včetně krevních vaků a krevních konzerv (kromě čísla 18 01 03) O 1,320

180103 Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce N 1 921,677

180104 Odpady, na jejichž sběr a odstraňování nejsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce (např. obvazy, sádrové obvazy, prádlo, oděvy na jedno použití, pleny) O 327,650

180106 Chemikálie které jsou nebo obsahují nebezpečné látky N 5,023

180107 Chemikálie neuvedené pod číslem 18 01 06 O 0,133

180108 Nepoužitelná cytostatika N 7,615

180109 Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 18 01 08 N 7,591

180110 Odpadní amalgám ze stomatologické péče N 0,051

180201 Ostré předměty (kromě čísla 18 02 02) N 0,064

180201 Ostré předměty (kromě čísla 18 02 02) O 0,003

180202 Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce N 14,050

180205 Chemikálie sestávající z nebezpečných látek nebo tyto látky obsahující N 0,015

180208 Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 18 01 07 N 0,007

190105 Filtrační koláče z čištění odpadních plynů N 51,460

190110 Upotřebené aktivní uhlí z čištění spalin N 22,620

190112 Jiný popel a struska neuvedené pod číslem 19 01 11 O 2 296,200

190113 Popílek obsahující nebezpečné látky N 68,200

190117 Odpad z pyrolýzy obsahující nebezpečné látky N 13,980

190204 Upravené směsi odpadů, které obsahují nejméně jeden odpad hodnocený jako nebezpečný N 2 132,707

190205 Kaly z fyzikálně-chemického zpracování obsahující nebezpečné látky N 3 353,773

190206 Kaly z fyzikálně-chemického zpracování neuvedené pod číslem 19 02 05 O 0,259

190207 Olej a koncentráty ze separace N 227,003

190208 Kapalné hořlavé odpady obsahující nebezpečné látky N 20,963

190304 Odpad hodnocený jako nebezpečný, částečně stabilizovaný N 1 083,680

190305 Stabilizovaný odpad neuvedený pod číslem 19 03 04 O 38 218,335

190503 Kompost nevyhovující jakosti O 4 567,100



Kód odpadu Název odpadu Kategorie Produkce (t)

190702 Průsaková voda ze skládek obsahující nebezpečné látky N 223,000

190703 Průsaková voda ze skládek neuvedená pod číslem 19 07 02 O 5 750,000

190801 Shrabky z česlí N 0,980

190801 Shrabky z česlí O 1 662,431

190802 Odpady z lapáků písku N 5,500

190802 Odpady z lapáků písku O 3 386,280

190805 Kaly z čištění komunálních odpadních vod O 58 664,250

190806 Nasycené nebo upotřebené pryskyřice iontoměničů N 1,864

190809 Směs tuků a olejů z odlučovače tuků obsahující pouze jedlé oleje a jedlé tuky O 3 825,736

190810 Směs tuků a olejů z odlučovače tuků neuvedená pod číslem 19 08 09 N 23,860

190811 Kaly z biologického čištění průmyslových odpadních vod obsahující nebezpečné látky N 2 633,100

190812 Kaly z biologického čištění průmyslových odpadních vod neuvedené pod číslem 19 08 11 O 4 712,490

190813 Kaly z jiných způsobů čištění průmyslových odpadních vod obsahující nebezpečné látky N 1 876,043

190814 Kaly z jiných způsobů čištění průmyslových odpadních vod neuvedené pod číslem 19 08 13 O 2 171,597

190901 Pevné odpady z primárního čištění (z česlí a filtrů) O 64,710

190902 Kaly z čiření vody O 5 796,860

190903 Kaly z dekarbonizace O 244,480

190904 Upotřebené aktivní uhlí O 22,409

190905 Nasycené nebo upotřebené pryskyřice iontoměničů O 37,120

191001 Železný a ocelový odpad O 290,120

191006 Jiné frakce neuvedené pod číslem 19 10 05 O 490,207

191101 Upotřebené filtrační hlinky N 6,540

191201 Papír a lepenka O 3 309,412

191202 Železné kovy O 81 606,577

191203 Neželezné kovy O 262,052

191204 Plasty a kaučuk O 1 625,989

191205 Sklo O 1 733,180

191207 Dřevo neuvedené pod číslem 19 12 06 O 3 761,640

191208 Textil O 367,955

191209 Nerosty (např. písek, kameny) O 7 590,750

191210 Spalitelný odpad (palivo vyrobené z odpadu) O 71 478,670

191211 Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické úpravy odpadu obsahujícího nebezpečné látky N 1 554,460

191212 Jiné odpady (včetně směsí materiálů) z mechanické úpravy odpadu neuvedené pod číslem 19 12 11 O 7 944,927

191307 Jiný kapalný odpad ze sanace podzemní vody obsahující nebezpečné látky N 3,200

200101 Papír a lepenka O 8 998,523

200102 Sklo O 2 806,458

200108 Biologicky rozložitelný odpad z kuchyní a stravoven O 1 712,917

200110 Oděvy O 42,226

200111 Textilní materiály O 1 051,221

200113 Rozpouštědla N 5,419

200114 Kyseliny N 0,597

200115 Zásady N 0,619

200117 Fotochemikálie N 0,086

200119 Pesticidy N 8,999

200121 Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť N 2,243

200123 Vyřazená zařízení obsahující chlorofluorouhlovodíky N 12,220

200125 Jedlý olej a tuk O 238,715

200126 Olej a tuk neuvedený pod číslem 20 01 25 N 27,611

200127 Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné látky N 185,273



Kód odpadu Název odpadu Kategorie Produkce (t)

200128 Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice neuvedené pod číslem 20 01 27 O 0,049

200129 Detergenty obsahující nebezpečné látky N 0,481

200132 Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 20 01 31 N 2,156

200133 Baterie a akumulátory, zařazené pod čísly 16 06 01, 16 06 02 nebo pod číslem 16 06 03 a netříděné baterie a akumulátory obsahující tyto baterie N 24,352

200134 Baterie a akumulátory neuvedené pod číslem 20 01 33 O 0,155

200135 Vyřazené elektrické a elektronické zařízení obsahující nebezpečné látky neuvedené pod čísly 20 01 21 a 20 01 23 N 30,347

200136 Vyřazené elektrické a elektronické zařízení neuvedené pod čísly 20 01 21, 20 01 23 a 20 01 35 O 58,092

200137 Dřevo obsahující nebezpečné látky N 3,180

200138 Dřevo neuvedené pod číslem 20 01 37 O 3 638,851

200139 Plasty N 0,180

200139 Plasty O 2 942,850

200140 Kovy O 5 679,813

200199 Další frakce jinak blíže neurčené N 0,300

200199 Další frakce jinak blíže neurčené O 0,003

200201 Biologicky rozložitelný odpad O 41 309,698

200202 Zemina a kameny O 183,865

200203 Jiný biologicky nerozložitelný odpad O 3 189,110

200301 Směsný komunální odpad N 14,340

200301 Směsný komunální odpad O 205 878,618

200302 Odpad z tržišť O 605,640

200303 Uliční smetky O 9 102,691

200304 Kal ze septiků a žump N 24,000

200304 Kal ze septiků a žump O 15 040,390

200306 Odpad z čištění kanalizace N 75,500

200306 Odpad z čištění kanalizace O 5 484,050

200307 Objemný odpad N 0,096

200307 Objemný odpad O 35 683,637

200399 Komunální odpady jinak blíže neurčené O 0,033


